aproximadamente 300,00m², situado na Avenida Lupicínio Rodrigues, nº 1452, Bairro Santa Rita, Guaíba/RS
para serviço permanente de ações da Casa Solidária e Gabinete da Primeira Dama, onde também abrigará a
sede permanente da Lavanderia Solidária. VALOR: Valor mensal de R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos
reais).Marcelo Maranata Soares Reinaldo. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inexigibilidade de Licitação 17/2025
O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, nos termos do art. 74, V da Lei nº. 14.133/2021, no uso de suas atribuições

[...]

para serviço permanente de ações da Casa Solidária e Gabinete da Primeira-Dama, onde também abrigará a
sede permanente da Lavanderia Solidária, conforme processo administrativo nº. 017/2025 e contrato nº.
147/2025, sendo a contratada – ROSAURA MARIA FOQUES OTT. – Valor Mensal de R$ 4.400,00 (Quatro mil
e quatrocentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inexigibilidade de Licitação 037/2025
O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, nos termos do art. 74, inciso II da Lei 14.133/21, no uso de suas

[...]

ao ProcessoAdministrativo nº 484/2025, na aquisição de vales-transporte de ida e volta para deslocamento
intermunicipal entre as cidades de Uruguaiana a Porto Alegre, sendo contratada a empresa PLANALTO
TRANSPORTES LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, conforme prevê o art. 74, I, da Lei Federal
nº 14.133/21. O contrato será no valor de R$ 75.069,00 (setenta e cinco mil e sessenta e nove reais).

Barra do Quaraí, 08 de abril de 2025.

MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN
Prefeito Municipal em exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
AVISO DE EDITAL

EDITAL 007/2025 - PA 059/2025 – Pregão Eletrônico – Locação de Estruturas Metálicas

[...]

LICITAÇÃO para Contratação do artista Vini Netto para o evento de “Feira do Peixe” no dia 15/04/2025
com duração de 60 minutos, no local: Rua Cel. Serafim Silva, Centro, Guaíba/RS, conforme processo
administrativo nº. 69/2025 e contrato nº. 185/2025, sendo a contratada – VINICIUS NETTO DA SILVA –
Valor total do serviço: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI

AVISO DE LICITAÇÃO
OPrefeito Municipal de Seberi-RS, em conformidade com a Lei 14.133/2021, torna público